5 可视喉镜 UED-A3 浙江 优亿 个 1 11500.00 11500.00 /

6 气压止血仪 ZXY100-2 郑州 阳坤 台 2 36000.00 72000.00 /

7 普通升温毯 PW-I 北京 麦康 台 6 20000.00 120000.00 /

8 医用升温毯 PW-I 北京 麦康 台 1 38000.00 38000.00 /

9 亚低温治疗仪 BD-98型 长春 柏达医疗 台 2 18750.00 37500.00 /

10 运费及保险费 无

11 安装及调试费 无

12 其它费用 无

小写投标总价（大写）：叁佰柒拾玖万元 ： (¥3790000.00元）

投 标 人：重庆医药集团河南有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025年12月10日